4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών» ως ισχύει,  εισηγούμαστε την χορήγηση παράτασης προθεσμίας περάτωσης του 

συνολικού έργου: «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟΣ ΤΟΠΟΣ: ΑΝΑΔΕΙΞΗ – ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 

ΜΝΗΜΕΙΟΥ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗ ΚΑΙ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΒΟΤΑΝΙΚΟΥ ΚΗΠΟΥ»  κατά  ΕΚΑΤΟΝ  

ΣΑΡΑΝΤΑ ΟΚΤΩ  (148) ημερολογιακών ημερών  «με αναθεώρηση».  Η συμβατική προθεσμία 

περάτωσης λήγει την  04-01-2025 και ως νέα ημερομηνία περάτωσης των εργασιών του συνολικού 

έργου εισηγούμαστε την 31-05-2025.  

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει την παράταση προθεσμίας περάτωσης του έργου «Ιπποκράτειος τόπος: ανάδειξη-

αναβάθμιση μνημείου Ιπποκράτη και δημιουργία βοτανικού κήπου»  κατά εκατόν σαράντα οκτώ 

(148) ημερολογιακές ημέρες με αναθεώρηση, ήτοι έως την 31η-05-2025, για τους λόγους που 

αναφέρονται στην εισήγηση της υπηρεσίας. 

Το παρόν συντάχθηκε, αναγνώσθηκε και αφού βεβαιώθηκε, υπογράφεται όπως παρακάτω. 

ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ      Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  ΤΑ ΜΕΛΗ